

Kim Gruhl Holding ApS

Engvej 16, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 32 45 22 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Kim Gruhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Kim Gruhl Holding ApS Engvej 16 2960 Rungsted Kyst |
| | CVR-nr.: 32 45 22 64 |
| | Stiftet: 14. august 2009 |
| | Hjemsted: Hørsholm |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kim Gruhl |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde ejerandele i selskabets datterselskaber samt at drive anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67.138 mod -33.721 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | -11.412 | -6.030 |
| Bruttoresultat | -11.412 | -6.030 |
| Andre finansielle indtægter | 2.556 | 5.112 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -58.282 | -32.803 |
| Resultat før skat | -67.138 | -33.721 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -67.138 | -33.721 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -67.138 | -33.721 |
| Disponeret i alt | -67.138 | -33.721 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 3.000 |
| Andre tilgodehavender | 5.989 | 2.624 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.989</u> | <u>5.624</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 37.673 | 95.921 |
| Værdipapirer i alt | <u>37.673</u> | <u>95.921</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | 3.165 | 5.199 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>46.827</u> | <u>106.744</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>46.827</u> | <u>106.744</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | -101.582 | -34.444 |
| Egenkapital i alt | 23.418 | 90.556 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| Anden gæld | 16.409 | 9.188 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.409 | 16.188 |
| Gældsforpligtelser i alt | 23.409 | 16.188 |
| | | |
| Passiver i alt | 46.827 | 106.744 |

4 Nærtstående parter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -34.444 | -723 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-67.138</u> | <u>-33.721</u> |
| | <u>-101.582</u> | <u>-34.444</u> |
| | | |
| 4. Nærtstående parter | | |
| Transaktioner | | |
| Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen : | | |
| Kim Gruhl, Engvej 16, 2960 Rungsted Kyst | | |